Wndopmanus o 3akynkax B pamkax npoekra «KopnopaTuBHbIili KOHTpoab» Maid 2023 T.

B KOT'bYCO «CoBeTtckuii JOM- HHTEPHAT»

Ne Ne HanmeHnoBaHue o0bekTa Kon-Bo Cpok HMIIK, Jara HaumenoBanue Ilena Ilena Cpok
/1 | KOHT 3aKyTIKA MTOCTABJISIEMOT MTOCTaBKH pyoO. 3aKITIOYCHUS MTOCTABIIIKA KOHTpaKTa S IUHUIIBI HCIIOTHCHU
pakT 0 TOBapa, TOBapa, KOHTpaKTa TOBapa, pyo. s
a 00BeM BBITIOJIHEHUSA KOHTpaKTa
BBITIOTHSIEMOM pabor,
paboTHI, OKa3aHMsI
OKa3bIBaeMoM yCIyT
YCIYTH

KoHTpakThl, 3aK/II09eHHBIE TOCPEACTBOM JJIEKTPOHHOI0 aYKIIMOHA, KOHKYpPca (KOHKYpeHTHBIX nmpouenyp) ©3-44
He NPOBOIMINCH

KonTpakTsl, 3ak09eHHblie Ha ¢T.93 @3 - 44 «O KOHTPaKTHOI cucTeMe B cepe 3aKyNOK TOBapoOB, padoT, yCJIYT 1Jisl 00ecnedeHHs TOCyAapCTBEeHHbIX H
MYHHULIMIAJbHBIX HYKI»

9-I3

OxazaHue yciyr 1o
o0s3aTebHOMY
CTPaxOBaHHIO
TpakIaHCKOM
OTBETCTBEHHOCTH
BIIAJICTIBLIEB
TPaHCIIOPTHBIX
CPEICTB

VA3-220695-04
VA3-396254
I'A3-3307
ITA3-32054-07

3akiroyaeTcs
cpokom Ha 1
(omuH) ron ¢
IaThl U
BpEMEHH,
YKa3aHHBIX B
CTPaxOBBIX
MOJICaXx.

31.05.2023

CtpaxoBoe
AKIMOHEPHOE
o6mectBo «BCK»

12225,98

286124
2861,24
3251,75
3251,75

31.05.2024 r.




